
COMPETITION DE CLASSEMENT
GOLF DE FAULQUEMONT PONTPIERRE -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 ANDRIGHETTI, Nicolas TOULOUSE SEILH 0,4 34 34

2 --- KIEFFER, Jérôme FAULQUEMONT 7,8 31 31

3 --- DUNKELBERG, Valentin FAULQUEMONT 3,7 25 25

4 --- VERGEZ, Georges ST DIE 11,0 22 22

5 --- MOLLON, Jean-Pierre ST DIE 8,7 21 21

6 --- MIOTTO, Guillaume FAULQUEMONT 10,3 20 20

7 --- ARAB, Farid METZ CHERISEY 11,8 20 20

8 --- BRAGHINI, Guillaume METZ TECHNOPOLE 16,3 19 19

9 --- BATIS, Christophe FAULQUEMONT 8,7 18 18

10 --- JOST, Manfred FAULQUEMONT 14,2 15 15

11 --- WINLING, Gerard METZ CHERISEY 16,2 12 12

12 --- KUKOVICIC, Thomas FAULQUEMONT 22,3 10 10

13 --- CORNU, Stéphane SARREGUEMINES 23,0 8 8

14 --- DI LUZIO, Gary METZ TECHNOPOLE 27,2 8 8

15 --- WELKER, Dominique FAULQUEMONT 23,7 7 7

16 --- RHEIN, Wilhelm FAULQUEMONT 29,0 4 4

17 --- RHEIN, Lothar FAULQUEMONT 14,1 4 4

18 --- WINLING, Brigitte METZ CHERISEY 36,2 2 2

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 KIEFFER, Jérôme FAULQUEMONT 7,8 43 43

2 --- BRAGHINI, Guillaume METZ TECHNOPOLE 16,3 38 38

3 --- ANDRIGHETTI, Nicolas TOULOUSE SEILH 0,4 36 36

4 --- VERGEZ, Georges ST DIE 11,0 35 35

5 --- ARAB, Farid METZ CHERISEY 11,8 34 34

6 --- MIOTTO, Guillaume FAULQUEMONT 10,3 33 33
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7 --- KUKOVICIC, Thomas FAULQUEMONT 22,3 33 33

8 --- RHEIN, Wilhelm FAULQUEMONT 29,0 31 31

9 --- JOST, Manfred FAULQUEMONT 14,2 31 31

10 --- MOLLON, Jean-Pierre ST DIE 8,7 31 31

11 --- DUNKELBERG, Valentin FAULQUEMONT 3,7 30 30

12 --- CORNU, Stéphane SARREGUEMINES 23,0 29 29

13 --- WINLING, Gerard METZ CHERISEY 16,2 29 29

14 --- WELKER, Dominique FAULQUEMONT 23,7 29 29

15 --- BATIS, Christophe FAULQUEMONT 8,7 29 29

16 --- DI LUZIO, Gary METZ TECHNOPOLE 27,2 28 28

17 --- WINLING, Brigitte METZ CHERISEY 36,2 25 25

18 --- RHEIN, Lothar FAULQUEMONT 14,1 16 16
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